¹ Thibaut *v.* Thibaut, 1 La. 493.

² Holtz. *in loco* ; Doorman *v.* Jenkins, 2 N. & M. 170 ; 2 Ad. & El. 256 ; Giblin *v.* McMullen, Law Rep. 2 P. C. 317 ; Foster *v.* Essex Bk. 17 Mass. 500 ; Smith *v.* First Nat. Bk. 99 Mass. 500 ; Spooner *v.* Mattoon, 40 Vt. 300 ; Edson *v.* Weston, 7 Cowen, 278 ; Lafarge *v.* Morgan, 11 Martin, 462 ; Lebenstein *v.* Pritchell, 8 Kans. 13 ;

and cases cited *infra* ; Lancaster Bank *v.* Smith, 62 Penn. St. 47 ; Scott *v.* Nat. Bk. of Chester, 72 Penn. St. (22 P. F. Smith) 471 ; Levy *v.* Pike, 25 La. An. 235. See also *infra*, § 496, as to the analogy drawn from mandates.

³ Bailments, § 63-5. As to meaning of *diligentia quam suis*, see *supra*, § 54. As to classification of contracts in this respect, *supra*, § 68-9.

“Nam etsi quis non ad eum modum, quem hominum natura desiderat, diligens est, nisi tamen ad suum modum curam in deposito praestat, fraude non caret. *Nam* enim salva fide minorem iis, quam suis rebus, diligentiam praestabit. Sed is ex eo solo tenetur, si quid dolo commiserit. Culpae autem nomine, id est, desidia et negligentiae, non tenetur. Itaque securus est, qui parum diligenter custoditam rem furto amiserit; quia qui negligenti amico rem custodiendam tradit, non ei, sed suae facilitati, id imputare debet.”

§ 459. The first part of this passage, ending with “praestabit,” is an extract from Celsus, and appears as follows in the Digest, being the 32d clause of lib. xvi. tit. 3.: “Quod Nerva diceret, latiore culpam dolum est, Proculo displicebat, mihi verissimum videtur. Nam etsi quis non ad eum modum, quem hominum natura desiderat, diligens est, nisi tamen ad suum modum curam in deposito praestat, fraude non caret; nec enim salva fide minorem iis, quam suis rebus, diligentiam praestabit.”

The second part of the passage as given by Judge Story, beginning with “Sed is,” is (with some slight errors of the press), an extract from the Institutes, lib. 3, tit. 15, § 3, and is preceded by the following:—

“Praeterea et is, apud quem res aliqua deponitur, re obligatur et actione depositi; quia et ipse de ea re, quam accepit, restituenda tenetur.” It will be seen, therefore, if we separate the extract from the Institutes from the passage given by Judge Story, and read it with its own proper introduction, that it simply affirms the well known doctrine, that if I give an article in deposit to a friend *qua* friend, I do so in view of such friend taking charge of my deposit in the way in which he takes charge of his own goods.